
  

 

 Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,     

Sologubova 9A, příspěvková organizace 
 

___________________________________________________________________________ 

tel./fax:  596 749 239, e-mail : zus-sologubova@seznam.cz, www.zus-sologubova.cz 

IČ: 63731983, číslo účtu: 1646236359/ 0800 

 

Dodavatel: 

Břetislav Janíček 

Holasovice 178, 747 74 Holasovice 

IČ: 74776631 

DIČ: CZ8201015427  

Č. účtu: 2400041150/2010 

 

Objednatel: 

Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,  

Sologubova 9A, příspěvková organizace 

Sologubova 3039/9A, 700 30 Ostrava - Zábřeh 

IČ: 63731983  

DIČ: CZ63731983   

 

 

Objednávka č. 19/2017 
 

 

Předmět objednávky: 

Objednáváme u Vás dodávku a montáž „ Klimatizace do sálů školy“  a to v rozsahu cenové 

nabídky ze dne 23.3.2017. 

 

Předmět objednávky může být rozšířen o práce a činnosti, které vyplynou z nepředvídatelných 

okolností a které vyžadují změny oproti zadání, ale výhradně na základě souhlasného 

stanoviska nebo požadavku objednatele. 

 

Další ujednání: 

Dodavatel/zhotovitel je povinen udržovat na pracovišti pořádek a čistotu. Zodpovídá za 

bezpečnost a ochranu všech osob v prostoru školy a rovněž se zavazuje dodržovat hygienické 

a požární předpisy. 

 

Doba plnění: 

Doba plnění od podpisu objednávky oběma stranami je stanovena nejpozději do 31.5.2017. 

 

Cena díla: 

Cena „Klimatizace do sálů školy“ je stanovena maximálně do výše: 

 

77.900,- Kč bez DPH a do výše 94.260,- Kč s DPH. 

 

Faktura bude vystavena dodavatelem a lhůta splatnosti je stanovena na 14 dnů ode dne 

vystavení. Objednatelem nebude dodavateli poskytnuta zálohová platba. 

 

Záruční podmínky: 

Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce 24 měsíců.  

 

mailto:zus-sologubova@seznam.cz
http://www.zus-sologubova.cz/


  

 

 Základní umělecká škola, Ostrava – Zábřeh,     

Sologubova 9A, příspěvková organizace 
 

___________________________________________________________________________ 

tel./fax:  596 749 239, e-mail : zus-sologubova@seznam.cz, www.zus-sologubova.cz 

IČ: 63731983, číslo účtu: 1646236359/ 0800 

 

 

 

Závěrečná ujednání: 

Dodavatel souhlasí se zveřejněním celého obsahu textu této objednávky na stránkách 

určených ke zveřejňování smluv uzavřených Základní uměleckou školou, Ostrava – Zábřeh, 

Sologubova 9A, příspěvková organizace, a to včetně všech příloh a dodatků. Tyto stránky 

jsou trvale veřejně přístupné a obsahují údaje zejména o smluvních stranách, předmětu 

smlouvy nebo objednávky, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. 

Zároveň tímto prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuje za obchodní 

tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a uděluje souhlas k jejich užití 

a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 

 

 

 

V Ostravě dne 7.4.2017     V Ostravě dne 7.4.2017 

 

 

 

__________________________    __________________________ 

          za objednatele                  za dodavatele 

Jeanetta Poláková Faiglová              Břetislav Janíček  

         ředitelka školy             jednatel společnosti 

                     

 

 

 

 

 

 

 

________________________________ 

            Adriana Halászová 

správce rozpočtu, účetní objednatele 

mailto:zus-sologubova@seznam.cz
http://www.zus-sologubova.cz/

